
 

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati 

   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil 

PORTARIA Nº 80 DE 13 DE ABRIL  DE 2018 

 
A Diretora-geral do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no uso da 

competência que lhe confere a Portaria IFPR nº 54 de 23 de janeiro de 2017, do Magnífico 
Reitor pro tempore, publicada no Diário Oficial da União do dia 24 de janeiro de 2017, Seção 2, 
página 12, 

 

 
RESOLVE:  

 

Art. 1º - Retificar a Portaria nº 160 de 31 de outubro de 2017, que instituiu a 
Comissão de Estruturação de Curso (CEC) do curso superior de Agronomia do IFPR Campus Irati, 
que passa a ser composta pelos seguintes servidores: 

- Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão e docente dos demais eixos 
tecnológicos, Cleverson Sebastião dos Anjos, SIAPE 1853785 – Presidente 

- Coordenadora de Ensino e docente responsável pela revisão de linguagem do 
texto, Patrícia Elisabel Bento Tiuman, SIAPE 2092707 

- Coordenadora de Pesquisa e Extensão, Maressa de Oliveira Macedo, SIAPE 
1999421 

- Pedagoga, Ana Claudia Marochi, SIAPE 2107364 

- Docente do curso, Ana Cláudia Radis, SIAPE 1872439 

- Docente do curso, João Luis Dremiski, SIAPE 1860672 

- Docente do curso, Rodrigo Predebon, SIAPE 1728422 

- Docente que atuará no curso, Diego Dutra Zontini, SIAPE 1928464 

- Docente que atuará no curso, Gisele Cristiane Becher Ribas, SIAPE 2184180 

- Docente que atuará no curso, Jessé Murilo Costa, SIAPE 2001252 

- Docente que atuará no curso, Joaquim Jorge Monteiro Morais, SIAPE 1688731 

- Docente que atuará no curso, José Felinto Barbosa, SIAPE 3013421 






